Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Lagbsdato sgndag 12. juni 2022 Travkongen

[N

N W b

lys bla Prgvelgb Prgvelgb Monté/Sulky 3.13 1000 m.

Bergholdt’s Abby
Sharifa M
Dites Zalmiak

Signe Henriksen
» Siw Helding Andreasen
' Malou Bak Djervad
Kamas Surprice FVB | Adam Kghler

Rekord Grundlag Distance Placering

Pr po Monté  2:36,5

Pr ku sulky
Pr po sulky
Pr po sulky

2:253

3:13,3

2:32,8

3:10,0
3:10,0

1000
1060
1020
1020

Ind tid
2:59,0

3:18,0

3:27,0
3:29,0

Km. tid
2:59,0
3:06,8
3:229
3:24,9

Bem.
God.pony
God.kusk
God.pony

God.pony

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 4:00 600 m.

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
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Ponyer langsommere end 2.45

Zingo Liva Lahrmer Snedker

Isaiah Gallaway Isabella Henriksen

Candy Silje Schmidt Andersen
Obelix Victoria Lgnborg Olsson
Supreme Sonnyboy ' Ella Gommesen

Sgren Riwal Caia-Lucia Sgholt Buchgraitz
Laibek’s Sunrise Helena Feltheim
Sgnderskovs Dreamwa Emilia Eline Nielsen

Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen
Sendergards Mika Mads Steen Biering Petersen

Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Sponsor: Travkongen sprint langsom

2:33,8
2:48,9
2:53,5
3:02,5

3:30,1
3:225

4:04,2
4:11,0
2:54,2
2:52,7

2:47,5
2:53,3
2:53,5
3:10,4

3:30,1
3:22,5

4:15,6
4:10,0
2:56,6
2:55,2

860
840
820
760
680
720
600
600
820
820

2:27,9
2:28,7
2:32,3
2:32,6
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2:34.8
2:35,5

2:52,0
2:57,0
3:05,7
3:20,8
3:47,6
3:36,0

Disk
Disk
Disk
Disk

gren Lgb nr. 2 Bade Monté og Sulky 2.45 600 m.

Ponyer hurtigere end

Rekord Grundlag Distance

Placering Ind tid

Sponsor: Travkongen sprint hurtig

(s} Katriona M Maddie Sophia Feldbaek Culbe| Sulky 2:30,1 2:30,1 660 1 1:38,1 *2:28,6
<l Léttir fra Hojvang Signe Madsen Sulky 2:34,0 2:34,0 640 2 1:38,5 *2:33)9
=) Levinjo “Camilla Germann Jensen Sulky 2:21,7 2291 660 3 1:394 2:306
3 Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:31,1 2311 660 4 1415 2:338
YAl Zickat Mads Steen Biering Petersen | Sulky 2:26,6 2:29,3 660 5 1:446 2:38,5
“8 Sharifa M Zidse-Marie Wedel Sulky 2:253 2:32,8 640 1:47,7 2:48,3
i Allgunnens Jaguar Oliver Schmidt Andersen Sulky 2:33,2) 2471 600 1:48,8 3:01,3
74 Anemone Af Veddinge Mie Faxge Enghave Lauridsen| Sulky 2:35,6 2:35,6 640 2:02,7 3:11,7
hvid Lgb nr. 3 Bade Monté og Sulky 2.45 600 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
Ponyer hurtigere end 2.45 Sponsor: Travkongen sprint hurtig
1 Viktory Ida Faxge Enghave Lauridsen | Sulky 2:26,4 2:29,3 660 1 1:391 2:30,2
2 Bamhoeve's Claire  Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2253 680 2 1:393 2:26,0
4 Bentley Z “Camilla Germann Jensen Sulky 2:09,9 ' 2:111 ' 760 3| 1:41,2 ' 2:13,2
5 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker Sulky 2:06,1 2:06,1 780 4 1443 2:13,7
3| Elwis Adam Kghler Sulky 2:149 2:149 740 5 1476 2254
8 Herbert fra Astedet Liva Degn Sulky 2:03,4 1:49,8 900 1:52,7 2:05,2
7 | Neith Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 1:55,7 2:03,1 800 1:58,0 2:27,5
6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 2:03,5 800 Udgéet7 dages st

Lgb nr. 4 Bade Monté og Sulky 4:00 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid
Ponyer langsommere end 2.45 Sponsor: Travkongen Stayer langsom
8 Sgren Riwal Isabella Jensen Sulky 3:225 3:22,5 1420 1 4488 3:234
18] Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:338 21475 1720 2 4490 2:480
il Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 4:04,2 4:15,6 1200 3 4503 *4:01,9
i} Thybo's Loke Josefine Karin Skovsen Sulky 2:54,2 2:56,6 1640 4| 4548 2:59,8
£ Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:30,1 3:30,1 1380 5 4583 3:36,2
l [saiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:48,9 2:53,3 1660 5:01,6 3:01,7
Al Sonderskovs Dreamwc Emilia Eline Nielsen Sulky 4:11,0 4:10,0 1200 5:08,5 4:17,1
S Obelix Victoria Lanborg Olsson Sulky 3:025 3104 1520 ' Disk
I Sondergards Mika ‘Mads Steen Biering Petersen | Sulky 2:52,7 ' 2:55,2 1640 Disk
] Candy Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:53,5 2:53,5 1660 Disk
Levinjo " Camilla Germann Jensen Sulky 2:21,7 2:29,1 1320 1 3083 2227
Viktory Ida Faxge Enghave Lauridsen | Sulky 2:26,4 2:29,3 1320 2 3:11,4 *2:25,0
Zickat Mads Steen Biering Petersen | Sulky 2:26,6 2:29,3 1320 3 3129 *2:26,1
Allgunnens Jaguar Oliver Schmidt Andersen Sulky 2:33,2 2471 1200 4  3:23,4 2495
Tregaardes Cristiano  Malou Bak Djervad Sulky 2273 2:273 1340 5 3242 2:32,4
Anemone Af Veddinge Stine Lemvig Christensen Sulky 2:356 2:356 1280 3370 2:495
Fiorella Victoria Melanie Fisker Sulky 2:31,1  2:31,1 1320 Disk




n Katriona M

lilla Leb nr. 6 BAde Monté og Sulky 2.45 1200 m.
Ponyer hurtigere end 2.45
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Maddie Sophia Feldbsek Culbe| Sulky

. 2301 2301  1320] | | | Disk

Barnhoeve's Claire
Léttir fra Hagjvang
Bentley Z

Elwis

Pejnarve Ferry
Neith

Herbert fra Astedet
Zico C.C.

Helena Feltheim
’ Signe Madsen
Camilla Germann Jensen
\ Adam Kghler
Victoria Melanie Fisker
’ Aksel Sibuhr Nielsen
Liva Degn
’ Sif Berggreen Larsen

Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
Sponsor: Travkongen Stayer hurtig

2:16,8 2253 1360 1 3083 2:185
2226 2226 1380 2 3151 *2:214
2:09,9 2:11,1 1520 3 3197 2114
2149 2149 1460 4 3306 21242
2:06,1 2061 1580 5 3341 2:155
1557 2031 1600 3415 2184
2:03,4 1498 1800 3:42,0 *2:033
. 1521 2:035 1600 | | Udgaet




